FIBRA ÒPTICA MUNICIPAL DE LA XARXA DE TELECOMUNICACIONS DE L’INSTITUT MUNICIPAL 
D’INFORMÀTICA DE BARCELONA PER AL NOU EDIFICI MUNICIPAL DEL CARRER MALLORCA 425, AL 
DISTRICTE DE L’EIXAMPLE, A BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA 
SOSTENIBLE.- NÚMERO D’EXPEDIENT: 602.2025.020”, per un import de SETANTA-SET MIL VUIT-
CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB UN CÈNTIM (77.845,01 €), IVA exclòs, i un termini d’execució 
de TRETZE (13) SETMANES, d’acord amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta, condicionat a 
que s’aporti la documentació requerida, de conformitat amb l’article 12.7 del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars.